
Vily s Panorama�ckým
Výhledem na Moře

2.950.000 € DEV-TBC

5 Koupelny 5 Ložnice

446 m² 256 m²

None Unknown

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20111-vily-s-panoramatickym-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt zahrnuje několik jedinečně navržených vil, z nichž každá nabízí odlišný
architektonický styl a luxusní interiéry. Vily se nacházejí v pres�žním resortu, jsou obklopeny
středomořskými lesy a nabízejí panorama�cké výhledy na záliv Fuengirola.

Vybavení
Reziden� mají přístup k zařízením na úrovni resortu, včetně concierge služby, soukromých
posiloven, domácích kin, vinných sklepů a zábavních prostor. Některé vily navíc zahrnují
venkovní bazény, solária s vířivkami a odpočinkové zóny s ohniš�.

Specifikace
Každá vila je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, s velkými okny pro přirozené světlo,
italskými kuchyněmi s dřevěnými a mramorovými povrchy a prostornými obytnými prostory,
které propojují interiér s exteriérem. Významné prvky zahrnují oboustranné krby, šatny a
hlavní apartmány s privátními podlažími.

Udržitelnost
Projekt klade důraz na harmonii s přírodním prostředím. Vily jsou navrženy tak, aby
maximalizovaly přirozené světlo a používaly udržitelné materiály, s plynulými přechody mezi
interiérem a exteriérem, které zachovávají integritu ekosystému.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20111-vily-s-panoramatickym-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Concierge Služby
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vířivka
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Restaurací
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 2.950.000 €

VAT (10%) 295.000 €

Stamp Duty (1.2%) 35.400 €

Lawyer Fees (1%) 29.500 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20111-vily-s-panoramatickym-vyhledem-na-more#mortgage-calculator
















Vily s Panorama�ckým Výhledem na Moře
2.950.000 € DEV-TBC

5 Koupelny 5 Ložnice

446 m² 256 m²

None Unknown

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20111-vily-s-panoramatickym-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

